THÔNG BÁO

CÔNG KHAI TÌNH HÌNH QUẢN LÝ, SỬ DỤNG TÀI SẢN CÔNG

 NĂM 2024

Căn cứ thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2014 quy định về công khai

trong hoạt động giáo dục của các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định 114/NĐ-CP ngày 15/9/2024 củ Chính phủ sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của luật quản lý, sử dụng tài sản công.

Trường Mầm non Sơn Dương thông báo công khai tình hình đầu tư xây dựng,

mua sắm, giao, thuê tài sản công theo mẫu số 09a-CK/TSC, công khai tình hình quản

lý, sử dụng trụ sở làm việc, cơ sở hoạt động sự nghiệp năm 2024 theo mẫu số 09b-

CK/TSC, công khai tình hình quản lý, sử dụng xe ô tô và tài sản cố định khác năm

2024 theo mẫu số 09c-CK/TSC đến toàn thể cá nhân, đơn vị liên quan( có biểu chi

tiết kèm theo)./.

Nơi nhận:

- Cá nhân, đơn liên quan;

- Cổng thông tin điện tử;

- Lưu: VT, KHTC.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Huyền

UỶ BAN NHÂN DÂN TP HẠ LONG
TRƯỜNG MẦM NON SƠN DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 10/TB-MNSD

     Sơn Dương, ngày 14 tháng 01 năm 2025

2